CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA 
CONSTRUÇÃO DE UM CENTRO DE REFERÊNCIA DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL NO DISTRITO DE PAI JOÃO NO 
MUNICÍPIO DE ARATUBA/CE. CONTRATADA: RW 
SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA - CNPJ N ° 
32343.285/0001-50. VALOR GLOBAL: RS 380.567,91 
(TREZENTOS E OITENTA MIL, QUINHENTOS E SESSENTA 
E SETE REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS). 
FUNDAMENTO LEGAL: LEI W. 14.133/2021. VIGÊNCIA: 
03/03/2026 A 03/08/2026. SIGNATÁRIOS: PELA 
CONTRATANTE: FRANCISCO VALBER DE ASSIS LIMA.. 
PELA CONTRATADA: R6MULO WARNYER LIMA SILVA. 
ARATUB.A/CE, 03 DE MARÇO DE 2026.